
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕПАРАТСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

07 мая 2018 года №68-о

«О внесении изменений в Положение о пользовании Интернетом»

В связи с протестом Волжской межрайонной прокуратуры на отдельные 
нормы Положения о пользовании Интернетом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить п.4.12 из Положения о пользовании Интернетом в 
муниципальном общеобразовательном учреждении «Большепаратская 
средняя общеобразовательная школа».

2. Пункты 4.13, 4.14, 4.15, 4.16 считать соответственно пунктами 4.12, 
4.13,4.14, 4.15.

Директор школь В.Ф.Гордеева


